
Prefeitura Municipal

Ibaiti
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1377/

Código da publicação: 1377

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 11:25:15

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 8/2021

N° do Processo: 43

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 29/03/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/02/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/03/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 720.530,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O
FORNECIMENTO DE MASSA ASFÁLTICA, TUBO DE CONCRETO, PEDRA BRITA, PÓ DE PEDRA,
RACHÃO MÉDIO, BRITA GRADUADA E CONCRETO USINADO, ATENDENDO ASSIM AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS, VIAÇÃO E SERVIÇOS URBANOS. 
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MASSA ASFALTICA ENSACADA, TUBO DE CONCRETO E PEDRA BRITA

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/03/2021 00:00:00 PREGÃO PRESENCIAL N°08-2021 PMI Baixar

https://www.ibaiti.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1377/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-contratacao-de-empresa-para-o-fornecimento-de-massa-asfaltica-tubo-de-concreto-pedra-brita-po-de-pedra-rachao-medio-brita-graduada-e-concreto-usinado-atendendo-assim-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-obras-viacao-e-servicos-urbanosnbs/
https://www.ibaiti.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c970f8bad95b04129846f618a0e326c7.pdf

